Polermaskiner

BUS00

Enkel och snabb polering

BUS500 ar en enkel, robust och prisvard polermaskin pa 1500 varv med en

20" fast rondellhallare.

BUS500 har Iag ljudniva som underlattar arbete i ljudkansliga miljcer.

Maskinen &r utrustad med dédmansgrepp och en orange fargstark kabel

for saker anvandning. En snabbsékring skyddar maskin fran
overbelastning och gar snabbt att aterstalla. Det gar enkelt och snabbt att

stalla in handtaget i ratt arbetslage.

*  Prisvard och effektiv polering
*  Saker anvandning

*  L&g ljudniva

*  Robust och driftsédker

® Standardutrustning

Modell
Ref. nr.

PRODUKTEGENSKAPER
Sprayrengoring
Kabelhallare

UK modell

Ergonomiskt handtag
Fallbart handtag

Orange elkabel

Enkelt kabelbyte
Remdrivning

Polering

Tekniska data

Véaggkontakt, typ

Volt (V)

Frekvens (Hz)

Skyddklass / IP klassning

Upptagen effekt (W)

Ljudniva v./ 1,5 m (ISO 3744) (dB(A))

Handtagsvibration (m/s?)
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Den bild som visas kanske inte 6verensstdammer med den offererade modellen

BU500

56380063

BU500

EU
230
50
IPX0
1100
<70
<2.5

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering

16303
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Tekniska data

Kabellangd (m)
Borste/rondell, @ (mm)
Borste/rondelltryck (g/cm?)
Borsthastighet (RPM)
Borsttryck (nm)

Matt, L x B x H (mm)

Hojd motorhus (cm)

Hojd med kérhandtag (mm)
Vikt (kg)

o Standardutrustning, o Kompletterande tillbehor, O Monterbar utrustning

Tillbehor

Special rondeller

Eco Brilliance gron, 20" (500 mm) 2 st

Rondell 20" / 508 mm

Rondell Orange/Grén 20" 5 st/forp.

Rondell Orange/Vit 20" HighSpeed 5
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BU500

15
510
10
1500
12
824x566x1261
na
1261
41

Min. som
Ref. nr. Kravs BU500
10002351 1 o
L00305600 1 o
L00190840 1 o

Vi forbehaller oss ratten att andra informationen i detta dokument utan féregaende avisering
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